
I 
Zarz~dzenie fr 0050.132.2024 


W6jta Griny Slubice 

z dnia 5 listOrpada 2024 roku 


W spraWle: 	 powolania czlonkow ~bmisji przetargowej do prowadzenia 
post~powania w tlbie przetargu nieograniczonego pn. 
" Cyberbezpieczny samold- Gmina Siubice" 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 i lart. 55 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo 
zam6wien publicmych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zarz'!dzam, co nast«puje 

l' k .. 	 d I § Id . . b'POW01Ujy omlsJe przetargow,! 0 prowa zenia postepowanIa w try Ie przetargu 
nieograniczonego pn. " Cyberbezpieczny l samorz~d- Gmina Siubice" w nast«puj,!cym 
skladzie: 

1) Przemyslaw Nowacki - przeW;0dnicZ'!cy komisji 
2) Martyna Czamecka - sekreUuz komisji 
3) Marlena Skoniecma - czlonf komisji 
4) Dominik Stefanski - cZlonl komisji 

§2 
Komisja przetargowa jest zespolem pomocniczym kierownika zamawlaj'!cego 
i zostaje powolana do przygotowania i przeprowadzenia post«powania, badania 
i oceny ofert oraz oceny spelniania przez Wykonawc6w warunk6w udzialu w post«powaniu 
o udzielenie zam6wienia. Komisja przetargbwa pracuje w oparciu 0 przepisy ustawy Prawo 
zam6wien publicmych, akty wykonawcze wydane na jej podstawie oraz postanowienia 
niniejszego zarz,!dzenia. 

I § 3 
Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zam6wien publicmych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) upowamiam o~oby wchodz'!ce w sklad komisji przetargowej do 

przetwarzania danych osobowych, 0 kt6ry9h mowa wart. 10 Rozporz,!dzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z d1ia 27 kwietnia 2016 r. Osoby dopuszczone do 
przetwarzania takich danych s,! obowi'!Zane (:fo zachowania ich w poufnosci. 

I 
§4 

Czlonkowie komisji maj,! obowi,!zek osobistego udziaru w pracach komisji. 

I 
§5 

Sekretarz komisji pisemnie udokumentuje p~ace komisji. 

§6 

Zarz'!dzenie wchodzi w zycie z dniem pOdPi lania. 

ki 


